transport de l'équipe s'est fait de façon journalière à l'aide d'un hélicoptère Astar BA de la 
compagnie Héli-Inter. 

12.1 Prospection 

La propriété a tout d'abord fait l'objet de prospection avec l'aide de tapis de prospecteur (Beep 
Map). Au cours de la campagne, 556 affleurements et 97 blocs ont été décrits. Trois cent soixante 
douze (372) échantillons choisis ont été prélevés. La localisation des affleurements, blocs et 
échantillons est présentée aux figures 8 et 9. 

Ces travaux ont démontré que la séquence volcanique reconnue en 2007 et 2009 dans la partie 
centrale se poursuit vers l'ouest quoiqu'elle s'amincisse beaucoup.

[...]

12.2 Tranchées manuelle et échantillonnage en rainures 

Quelques tranchées manuelles ont été réalisées sur des affleurements minéralisés dans le secteur 
des indices Portageur et Petit-Pas. Onze tranchées manuelles ont donc été réalisées à l'été 2010. 
Cent quatre (104) échantillons ont été prélevés pour un total de 103,7 mètres de rainures. 

Secteur Portageur (Figures 10 à 13, 18 et 19) 

La découverte de l'indice Portageur constitue certainement le fait saillant de la campagne 2010. 
Tel que mentionné plus tôt, la minéralisation est observée sur plus de 600m.